长沙民政职业技术学院通识教育中心文件
通识教育中心发〔2022〕1 号

———————— ★ ————————

关于调整通识教育中心学术委员会成员的通知

各教研室：

为了进一步推进我中心教学科研工作建设，根据《长沙

民政职业技术学院通识教育中心学术委员会章程》内容，结

合学校人事调整的情况，经中心办公会议讨论研究并报党政

联席会议审议通过，现对通识教育中心学术委员会成员进行

调整。

具体名单如下：

学术委员会主  任：卢军

学术委员会副主任：唐一韬

学术委员会委员（按姓氏笔画排序）：李向明、李瑶钿、

汤燕、赵绚丽、黄清玲、巢昕、廖仲春

学术委员会下设秘书处，秘书处设在中心办公室。秘书

处成员：曾秋。

特此通知。

长沙民政职业技术学院通识教育中心

                            二〇二二年四月十五日